
Biuletyn Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Łochowie
https://bip.gminalochow.pl/zarzadzenie/6298/zarzadzenie-nr-12-2025

Zarządzenie nr 12/2025

wydane przez Burmistrza Łochowa

z dnia 30.01.2025

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do
klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest gmina Łochów

ZARZĄDZENIE NR 12/2025
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których

organem prowadzącym jest gmina Łochów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z
późn. zm.) oraz art.154 ust. 1 pkt. 1 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r.
poz. 737 z późn. zm.) i Uchwały Nr XLI/287/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie
określenia  kryteriów  rekrutacji  do  klas  pierwszych  publicznych  szkół  podstawowych  dla  których  organem
prowadzącym jest gmina Łochów zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok
szkolny 2025/2026 do klas pierwszych szkół  podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest  gmina
Łochów w brzmieniu ustalonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Ustala  się  wzory  dokumentów  niezbędnych  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu
uzupełniającym na  rok  szkolny  2025/2026  do  klas  pierwszych  szkół  podstawowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest gmina Łochów w brzmieniu stanowiącym Załączniki Nr 2 – 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym
jest gmina Łochów.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, a
także na tablicach ogłoszeń w gminnych placówkach oświatowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.gminalochow.pl/zarzadzenie/6298/zarzadzenie-nr-12-2025


Zastępca Burmistrza
wykonująca zadania i kompetencje

Burmistrza Łochowa

Małgorzata Łotarska
 

Załączniki
Zarządzenie Nr 12.2025 oraz Załączniki.pdf PDF, 380 KB

Wytworzył: Małgorzata Łotarska
Odpowiedzialny za
treść: Jacek Niewiadomski

Data wytworzenia: 30.01.2025
Opublikował w BIP: Katarzyna Styś
Data opublikowania: 31.01.2025 11:32
Liczba pobrań: 60

Metryczka

Wytworzył: Małgorzata Łotarska
Odpowiedzialny za treść: Jacek Niewiadomski
Data wytworzenia: 30.01.2025
Opublikował w BIP: Katarzyna Styś
Data opublikowania: 31.01.2025 11:26
Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Styś
Data ostatniej
aktualizacji: 31.01.2025 11:32

Liczba wyświetleń: 101

https://bip.gminalochow.pl/attachments/download/12901

